



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Konvent Group ApS
Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 40 80 07 94

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 1b57a6e5P Jp242491753

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Thomas Fischer Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. september 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Konvent Group ApS Fiolstræde 44 1171 København K CVR-nr.: 40 80 07 94 Hjemsted: København Regnskabsår: 20. september 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Thomas Fischer Holm, formand Morten Schmidt
Direktion	Morten Schmidt
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Kosmopol ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/9 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-10.712
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	757.631
Andre finansielle indtægter	21.936
Øvrige finansielle omkostninger	-26.348
Resultat før skat	742.507
1 Skat af årets resultat	3.344
Årets resultat	745.851
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	745.851
Disponeret i alt	745.851



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	804.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>804.303</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.247
Tilgodehavende selskabsskat	37.868
Andre tilgodehavender	4.420
Tilgodehavender i alt	<u>1.067.535</u>
Likvide beholdninger	<u>12.508</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.043</u>
Aktiver i alt	<u>1.884.346</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	5.422
Overført resultat	745.851
Egenkapital i alt	791.273
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.382
Gæld til associerede virksomheder	1.042.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.073
Gældsforpligtelser i alt	1.093.073
Passiver i alt	1.884.346
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. september 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	11.092	0	51.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	745.851	745.851
Omkostninger ved stiftelse	0	-5.670	0	-5.670
	40.000	5.422	745.851	791.273



Noter

	20/9 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.344
Årets regulering af udskudt skat	0
	<u>-3.344</u>
	31/12 2020 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 20. september 2019	0
Tilgang i årets løb	46.672
Kostpris 31. december 2020	<u>46.672</u>
Opskrivninger 20. september 2019	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	757.631
Opskrivninger 31. december 2020	<u>757.631</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>804.303</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	


